

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiający w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dystrybucję i dostawę energii cieplnej dla Zespołu Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, mieszczącego się przy ul. Stawki 14 w Warszawie” w odpowiedzi na wniesione w dniu 01 lipca 2016 roku pytania, udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o poprawienie adresu obiektu w tabeli zamieszczonej w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający poprawia adres obiektu na Stawki 14 w tabeli zamieszczonej w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o wykreślenie z tabeli kolumny 5a. W obecnie obowiązującej Taryfie, pozycja EFEN nie występuje (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza możliwości wykreślenia z tabeli kolumny 5a (Załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 3

Prosimy o uaktualnienie w SIWZ i Projekcie Umowy zapisów dotyczących publikacji Ustawy PZP.

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza uaktualnienia w SIWZ i Projekcie Umowy zapisów dotyczących publikacji Ustawy PZP.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę zapisu pkt. 2 w § 4: „Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody powstałe z jego winy, w związku z wykonaniem przedmiotu Umowy”. Obecny zapis jest zbyt szeroki i może wskazywać na odpowiedzialność Wykonawcy za szkody które powstały nie z jego winy.

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu pkt. 2 § w 4, tj. „Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody powstałe w związku z wykonaniem przedmiotu Umowy, z wyłączeniem szkód powstałych z winy Zamawiającego”.

Pytanie nr 5

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego aneksowania zmiany stawki VAT. Zmiany stawek VAT są ustawowo publikowane w Dziennikach Ustaw. (Załącznik nr 4 do SIWZ, §4 pkt.4).

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza wykreślenia zapisu dotyczącego aneksowania zmiany stawki VAT. (Załącznik nr 4 do SIWZ, §4 pkt.4).



Pytanie nr 6

W Związku z treścią zapisu w Załączniku nr 4 do SIWZ, § 4 pkt.6 proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną (eFAKTURA)? W przypadku braku akceptacji, prosimy o modyfikację zapisu tak, aby termin płatności rozpoczął się od dnia wystawienia faktury.

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie akceptuje dostarczania faktur drogą elektroniczną (eFAKTURA) oraz nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w Załączniku nr 4 do SIWZ w § 4 pkt 6.

Pytanie nr 7

Proszę o odpowiedź, czy wskazany przez Zamawiającego w § 4 pkt 6 Załącznika nr 4 do SIWZ termin „miesiąc kalendarzowy” może odnosić się wyłącznie do opłat stałych? Obecny zapis pozostaje w sprzeczności z np. trybem dokonywania odczytu liczników.

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 4 pkt 6 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 8

Proszę o uzupełnienie sekcji II SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) o szczegółowe wyznaczenie wielkości mocy na poszczególne cele. Wydzielenie mocy zamówionej oddzielnie na cele (np. c.o. i c.w.) wynika z przepisu § 7 ust. 1 pkt 2b rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 15.01.2007, w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemów ciepłowniczych (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 92).

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie widzi możliwości podziału mocy na poszczególne cele.

Pytanie nr 9

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający akceptuje wzór Zlecenia na dostawy ciepła jako załącznik do Umowy, w którym zostaną określone warunki techniczne dostarczania ciepła?

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie akceptuje wzoru Zlecenia na dostawy ciepła jako załącznika do Umowy, w którym zostaną określone warunki techniczne dostarczania ciepła.

DYREKTOR
Dzielnicy Białołęka
Śródmieście, Warszawa
Elżbieta Sadowska
Elżbieta Sadowska